— 1 —

九龙坡府人〔2022〕19号

重庆市九龙坡区人民政府

关于潘晓峰等 23名同志任免职的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，各有关单位：

经 2022年 8月 4日区第十九届人民政府第 29次常务会议研

究决定：

潘晓峰同志任杨家坪中学校长；

王国辅同志任渝西中学校长；

江明华同志任田家炳中学校长；

党忠良同志任区教师进修学院（区教育科学研究所）院长；

— 2 —

何政文同志任九龙坡职业教育中心校长；

王天海同志任育才中学副校长；

夏颖同志任育才中学副校长（试用期一年）；

刘刚同志任育才中学副校长（试用期一年）；

李敏同志任杨家坪中学副校长（试用期一年）；

刘佳同志任杨家坪中学副校长（试用期一年）；

易铁林同志任杨家坪中学副校长（试用期一年）；

谢胜同志任铁路中学副校长（试用期一年）；

谢云峰同志任渝西中学副校长（试用期一年）；

游倩同志任渝西中学副校长（试用期一年）；

胡权阳同志任田家炳中学副校长（试用期一年）。

免去：

潘晓峰同志区教育委员会副主任职务；

王国辅同志渝高中学副校长职务；

江明华同志育才中学副校长职务；

党忠良同志育才中学副校长职务；

何政文同志杨家坪中学副校长职务；

王天海同志杨家坪中学副校长职务；

张和松同志育才中学校长职务；

李勇同志杨家坪中学校长职务；

唐明春同志渝高中学校长职务；

— 3 —

张红灵同志渝西中学校长职务；

汤晓春同志田家炳中学校长职务；

魏蓉同志育才中学副校长职务；

向彦华同志渝西中学副校长职务；

江红明同志田家炳中学副校长职务。

特此通知

                     重庆市九龙坡区人民政府

2022年 8月 4日

— 4 —

抄送：区委，区人大常委会，区政协，区法院，区检察院，区委组织部。

重庆市九龙坡区人民政府办公室              2022年 8月 4日印发